
  
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

09 червня 2021 року                                                                                            № 152 
 
 
Про відмову у присвоєнні адреси земельній ділянці в селі Гора 
 
 

Відповідно до статті 12 Земельного Кодексу України та статей 31, 37, 40 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши поданий 
пакет документів гр. Поляруша Володимира Миколайовича, в зв’язку з не 
відповідністю положенням чинного законодавства України прийнятого 
виконавчим комітетом рішення від 16.04.2021 року № 85, виконавчий комітет 
Гірської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 
 
 1. Відмовити гр. Полярушу Володимиру Миколайовичу у присвоєнні 
адреси земельній ділянці площею 0,0478га з кадастровим номером 
3220883201:01:011:0128, яка розташована в селі Гора Гірської сільської ради, та 
належить йому на праві власності. 

2. Заключити гр. Полярушу Володимиру Миколайовичу договір сервітуту 
для забезпечення прох 

оду (проїзду) до земельної ділянки з кадастровим номером 
3220883201:01:011:0128. 

3. Скасувати рішення виконавчого комітету Гірської сільської ради від 
16.04.2021 року № 85, з мотивів не відповідності до положень чинного 
законодавства України. 

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів Гірської сільської 
ради Счастливого М.А. 
 
 
Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 
 
 
 
 
 
 
 


